
Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

     

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 190101434

Departamento

Įstaigos

(Eurais,ct)

iš viso

iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 853,11 2664,72 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 95,84 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 89,21 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 89,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 6,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 853,11 2568,88 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 853,11 2568,88

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52 0,00 4464,75 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
53 0,00 4464,75 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
54 4464,75

IŠ VISO (2 + 3) 61 853,11 7129,47 0,00

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius Algirdas Venckus
(parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Kupiškio raj.savivaldybės viešoji biblioteka, 190101434, Krantinės g. 24, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

                     MOKĖTINŲ SUMŲ

            2021 m. rugsėjo mėn. 30 d.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

              ATASKAITA

2021.10.20 Nr. T3-512

                            (data)

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Mokėtinų

sumų ataskaita 2021 metų rugsėjo 30 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-20 Nr. T3-512 (17.11 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Balaišienė Vedėjas(-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-20 11:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-24 14:28 - 2022-07-24 14:28

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Venckus Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-20 13:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-08 10:20 - 2023-06-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211018.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-20 nuorašą suformavo Algirdas Venckus

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



